
*УП- УЧЕБНАЯ ПРАКТИКА 

*ПП- ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА  

*ПД- ПРЕДДИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА  

 

Календарный график прохождения практики студентов специальности «Банковское 

дело»  

2 КУРС – 4 СЕМЕСТР. 

Контингент  Срок 

практики 

Учебная  

(УП) 

Производственная 

(ПП)  

Преддипломная  Руководитель практики  

БД, 2 курс, 

26-Ф, 216Ф 

27 

апреля-

16 июня  

27 

апреля-

7 мая 

11 мая-16 июня  - ПП.01.01- Петрова В.М. 

 

 

Календарный график прохождения практики студентов специальности «Экономика и 

бухгалтерский учет» 

  

2 КУРС – 4 СЕМЕСТР. 

Контингент  Срок 

практики 

Учебная  

(УП) 

Производственная 

(ПП)  

Преддипломная  

(ПД) 

Руководитель 

практики  

Экономика и 

бухгалтерский 

учет, 2 курс, 

25Ф  

11 мая- 

16 июня 

11 мая- 

21 мая 

25 мая-16 июня 

  

- ПП.01.01-Ковтун О.И. 

УП- Минина Е.А. 

ПП.02.01- Минина Е.А. 

Экономика и 

бухгалтерский 

учет, 2 курс, 

215Ф 

11 мая- 

16 июня  

11 мая- 

21 мая 

25 мая-16 июня 

  

- ПП-Ковтун О.И.  

УП.02.01- Минина Е.А. 

ПП.02.01- Минина Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 



Календарный график прохождения практики студентов специальности «Финансы»  

2 КУРС – 4 СЕМЕСТР. 

Контингент  Срок 

практики 

Учебная 

(УП)  

 

Производственная  

(ПП) 

Преддипломная  

(ПД) 

Руководитель практики  

Финансы, 

2 курс, 21 

Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая-

21 мая 

25 мая-16 июня  - ПП.01.01-   

Александрова А.А.  

ПП.02.01 - Ягупова Е.А. 

УП.02.01 - Ягупова Е.А 

Финансы 2 

курс, 211 Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая-

21 мая 

25 мая-16 июня - ПП.01.01-   

Александрова А.А. 

ПП.02.01 - Ягупова Е.А. 

УП.02.01 - Ягупова Е.А 

Финансы 2 

курс, 221 Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая-

21 мая 

25 мая-16 июня - ПП.01.01-   Петрова 

В.М. 

ПП.02.01 - Буйновская 

В.Н. 

УП.02.01 - Буйновская 

В.Н. 

 

 

 

Календарный график прохождения практики студентов специальности 

«Информационные системы» 

 Далее (ИО) 

2 КУРС – 4 СЕМЕСТР. 

Контингент  Срок 

практики 

Учебная  

 

Производственная  Преддипломная  Руководитель практики  

ИО, 2 курс, 

24 Ф, 214Ф  

13 

апреля-

16 июня 

- 13 апреля-16 

июня 

- ПП.01.01 - Яковенко 

Л.В. 

 

 

 



Календарный график прохождения практики студентов специальности 

«Правоохранительная деятельность (ПД)»  

Контингент  Срок 

практики 

Учебная  

(УП) 

Производственная 

(ПП)  

Преддипломная 

(ПД)  

Руководитель практики  

2 курс, ПД, 

213Ф 

11 мая- 

16 июня  

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня  - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

223Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

23Ф 

 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

233Ф 

 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01- 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

243Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

253Ф 

 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

263Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

2 курс, ПД, 

273Ф 

11 мая- 

16 июня 

11 мая -

21 мая 

25 мая-16 июня - УП.01.01 - 

Абдурахманов С.Т. 

ПП.01.01- Крупский В.Е. 

 

 

 

 

 

Календарный график прохождения практики студентов специальности «Право и 

организация социального обеспечения»  



2 КУРС – 4 СЕМЕСТР. 

Контингент  Срок 

практики 

Учебная 

(УП)  

 

Производственная  

(ПП) 

Преддипломная  

(ПД) 

Руководитель 

практики  

Право и 

организация 

социального 

обеспечения, 

2 курс, 28Ф 

25 мая-

16 июня 

25 мая- 

3 июня  

8 июня- 16 июня - ПП.01.01- Жадаева 

Л.В. 

УП.01.01 -Жадаева 

Л.В. 

Право и 

организация 

социального 

обеспечения, 

2 курс, 218Ф 

25 мая-

16 июня  

25 мая- 

3 июня 

8 июня- 16 июня - ПП.01.01- Жадаева 

Л.В. 

УП.01.01 - Жадаева 

Л.В. 

Календарный график прохождения практики студентов специальности «Право и 

судебное администрирование»  

2 КУРС – 4 СЕМЕСТР. 

Контингент  Срок 

практики 

Учебная 

(УП)  

 

Производственная  

(ПП) 

Преддипломная  

(ПД) 

Руководитель практики  

Право и 

суд. 

Админ-е, 

27Ф 

18 мая- 

16 июня 

18 мая- 

3 июня 

 8 июня- 16 июня  - ПП.02.01 Доморников 

А.Н. 

УП.02.01Доморников 

А.Н. 

ПП.01.01 Крупский В.Е. 

Право и 

суд. 

Админ-е, 

217Ф 

18 мая- 

16 июня 

18 мая- 

3 июня 

8 июня- 16 июня - ПП.02.01 Доморников 

А.Н. 

УП.02.01Доморников 

А.Н. 

ПП.01.01 Крупский В.Е. 

Право и 

суд. 

Админ-

е,227Ф 

18 мая- 

16 июня 

18 мая- 

3 июня 

8 июня- 16 июня - ПП.02.01 Доморников 

А.Н. 

УП.02.01Доморников 

А.Н. 

ПП.01.01 Крупский В.Е. 

 

 



 

 

 

 


